

B. ANDERSEN & LASSEN HOLDING ApS

Skjulhøj Allé 20
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2016

Michael Heinisch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. ANDERSEN & LASSEN HOLDING ApS Skjulhøj Allé 20 2720 Vanløse Telefonnummer: 38715511 Fax: 38715688 CVR-nr: 25724445 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank Midtermolen 7 2100 København Ø DK Danmark
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab med investeringer i dattervirksomheder.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 208.564 og en egenkapital på kr. 4.488.071.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.429	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	217.066	106.779
Bruttoresultat		205.637	101.779
Resultat af ordinær primær drift		205.637	101.779
Andre finansielle indtægter		9.314	122.652
Øvrige finansielle omkostninger		-6.387	-18.575
Ordinært resultat før skat		208.564	205.856
Skat af årets resultat	2		-188
Årets resultat		208.564	206.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		217.066	106.779
Overført resultat		-108.502	735
I alt		208.564	206.044

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.727.768	3.510.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.727.768	3.510.702
Anlægsaktiver i alt		3.727.768	3.510.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.840	351.481
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Tilgodehavende skat		0	46.188
Tilgodehavender i alt	4	112.840	497.669
Likvide beholdninger		826.535	669.679
Omsætningsaktiver i alt		939.375	1.167.348
Aktiver i alt		4.667.143	4.678.050

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.914.278	1.350.681
Overført resultat		1.348.793	2.803.826
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	6	4.488.071	4.379.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.776	292.807
Skyldig selskabsskat		76.973	2.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	179.072	298.543
Gældsforpligtelser i alt		179.072	298.543
Passiver i alt		4.667.143	4.678.050

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	217.066	106.779
	217.066	106.779

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-188
	0	-188

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	914.704
Kostpris ultimo	914.704
Nettoopskrivninger primo	2.595.998
Andel i årets resultat jf. note	217.066
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.813.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.727.768
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B. Andersen & Lassen , København	100%	1.644.113	204.357
Ejendomsselskabet Skjulhøj Allé 20 ApS	100%	2.083.650	12.709

4. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
B. Andersen & Lassen A/S	112.840	351.481
Der er beregnet en rente på 4 % p.a. af årets gennemsnitlige løbende mellemregning	112.840	351.481

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.06.10, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.350.681	2.803.826	100.000	4.379.507
Korektion primo		1.346.531	-1.346.531		0
Udloddet ordinært udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		217.066	-108.502	100.000	208.564
Egenkapital ultimo	125.000	2.914.278	1.348.793	100.000	4.488.071

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Gæld til Ejendomsselskabet Skjulhøj Allé 20 ApS	96.776	292.807
Der er beregnet en rente på 4% p.a. af årets gennemsnitlige løbende mellemregning.	96.776	292.807

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautionforpligtelser, eller har afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Heinisch, Rosenhaven 21, 2820 Gentofte.

Nærtstående parter

Selskabet har som moderselskab bestemmende indflydelse på de 100% ejet dattervirksomheder

B. Andersen & Lassen A/S og Ejendomsselskabet Skjulhøj Allé 20 ApS

Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med dattervirksomhederne.